
  وزارة التربية والتعليم
  إعلان

  -:تعلن وزارة التربية والتعليم عن  طرح المناقصات التالية
 اسم المناقصة رقم المناقصة

أخر موعد 
للحصول  على 
 المواصفات

أخر موعد لتقديم 
  العطاءات

 الوقت/ التاريخ 
 الدرجة

ثمن 
النسخة 

 ع٠ر

٦٩/٢٠١١ 
العق  د الس  نوي لص  یانة وإص  لاح    

الأمل  بالخویر الأعطال بمدرسة 
 بمحافظة مسقط

 م٢٧/٧/٢٠١١
  م٨/٨/٢٠١١

 ص ١٠:٠٠

  الرابعة
  فما فوق

 
٢٥ 

٧٠/٢٠١١  
العق    د الس    نوي لص    یانة حدیق    ة   
معھ   د عم   ر ب   ن الخطـ   ـاب  ف   ي  

  ولایة السیب بمحافظة مسقط
٢٧/٧/٢٠١١  

  م٨/٨/٢٠١١
  ص ١٠:٠٠

  الرابعة
  فما فوق

  
٢٥  

٧٥/٢٠١١  

) ٢(توری        د وتركی        ب ع        دد  
لتق  ویم الترب  وي كرفان  ات ل  دائرة ا

بالمدیری ة العام  ة للتربی ة والتعل  یم   
  بمحافظة مسقط

٢٧/٧/٢٠١١  
١٥/٨/٢٠١١  

  ص ١٠:٠٠
  الثالثة

  فما فوق 
٢٥  

  
فعلــى  الشــركات والمؤسســات المتخصصــة في هــذا اــال والمســجلة لــدى مجلــس  

ر إلى الحضـو المناقصات بالفئه الموضحة أعلاه والراغبة في الاشتراك في المناقصـات المـذكورة   
   م٢٠١١/ ١٦/٧الموافـق    السـبت  قسم الخزينة بدائرة الحسابات بديوان عام الوزارة بدءا من يوم

مقابل دفع المبلغ المذكور أعلاه للنسخة  الواحـدة لا   ةللحصول على مستندات وشروط المناقص
بـل السـاعة   قم ٨/٢٠١١/ ٨الموافـق     الاثـنين هو يوم   تيرد ، علماً بأن آخر موعد لقبول العطاءا

وسوف لا يعتد بالعطاءات المقدمة بعد هذا الميعاد أياً كانت أسـباب التـأخير    العاشرة صباحاً 
/ مع كتابة رقم واسم المناقصة على المظروف من الخارج فقط وتعنـون العطـاءات بإسـم سـعادة     

لن ينظـر  ، وكل عطاء لا يستوفي الشروط المطلوبة  رئيس لجنة المناقصات والممارسات الداخلية
  . فيه والوزارة غير مقيدة بقبول أقل أو أي عطاء آخر 

ويرفق بالعطاء ضمان بنكـي أو شـيك مصـدق مـن أحـد البنـوك العاملـة بالسـلطنة         
من قيمة العطاء معنونا باسم رئيس لجنة المناقصات الداخلية  وسـاري المفعـول   %)١(قدره 

  ٠يوما من تاريخ تقديم العطاء) ٩٠(لمدة 
  )moe.gov.om( موقع الوزارة 



MINISTRY OF EDUCATION  

ANNOUNCEMENT  

The Ministry of education  

 

Tender 
No. 

Description 
(Title ) 

Last date for 
collection of 

tender 
document 

last  of 
submitting 

bids 
Date/Time 

Grade 
Tender 

fee 
R.O 

69/2011 

One year Maintenance 
services to Al-Amal 
School at wilayat 
Bushar, Muscat 

governorate   

27/7/2011 
8/8/2011 

At 10:00 

4 and 

above 
25 

70/2011 

One year maintenance 
services to Omar bin Al-

Khattab institute 
Garden at wilayat Seeb, 

Muscat governorate  

27/7/2011 
8/8/2011 

At 10:00 

4 and 

above 
25 

75/2011 

Proposed Supply And 
Installation Of Porta 

Cabin 2 Nos. With Toilet 
Room In Between To 

Muscat Regional Office 
Compound, Muscat 

Governorate 

27/7/2011 15/8/2011 
3 and 

above 
25 

For the specialized and qualified companies/ Establishments having 
registration from the tender board should take the tender documents at 
Ministry of Education building section of Treasury -Department of 
Accounts- at the main building at Ruwi, starting from Saturday 
(16/07/2011). 
Complete Tenders documents should be submitted on or before the date 
and time mentioned above in a sealed enveloped with the tender number 
and title and addressed to Chairman of tender committee accompanied 
with bid bond or registered check of (1%) of the total value of the work, 
and has the validity of (90) days from date of submission the tender 
documents 

  )moe.gov.om(  
  

 


